# מדינת ישראל

## משרד המשפטים

מחלקת יעוץ וחקיקה (יעוץ)

ירושלים: י"ט שבט תשע"ד

20 ינואר 2014

תיקנו: 803-05-2013-000025

סימוכין: 803-99-2013-116287

לכבוד
מר מיקי לוי, סגן שר האוצר

שלום רב,

### הנדון: סגן שר האוצר מיקי לוי - חוות דעת למניעת ניגוד עניינים

בעקבות פנייתו של מבקר המדינה, ולאחר תיאום עם היועץ המשפטי למשרד האוצר, הריני להביא בפניך חוות דעת למניעת ניגוד עניינים בכל הנוגע לכהונתך כסגן שר האוצר.